

Damgaard-Huse A/S

Baldershøj 1
2635 Ishøj
CVR-nr. 71 32 15 17

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2020

Anker Petersen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Damgaard-Huse A/S
Baldershøj 1
2635 Ishøj

CVR-nr.: 71 32 15 17

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Stiftet: 20. december 1982

Regnskabsår: 37. regnskabsår

Hjemsted: Ishøj

Bestyrelse

Lise Aagaard Petersen
Anker Damgaard Petersen
Annette Damgaard Petersen
Leon Damgaard Petersen

Direktion

Anker Damgaard Petersen

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsmæssig virksomhed ved opførelse af enfamiliehuse, tilbygninger til samme, jord og betonarbejde samt andet efter betyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 33.513, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 175.111.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
Bruttotab		-27.517	-37.650
Finansielle indtægter	1	18.099	65.737
Finansielle omkostninger	2	<u>-33.547</u>	<u>-103.791</u>
Resultat før skat		-42.965	-75.704
Skat af årets resultat	3	<u>9.452</u>	<u>15.818</u>
Årets resultat		<u>-33.513</u>	<u>-59.886</u>
Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-33.513</u>	<u>-59.886</u>
		<u>-33.513</u>	<u>-59.886</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		178.581	1.600.242
Andre tilgodehavender		0	78.652
Udskudt skatteaktiv		9.452	15.818
Tilgodehavender		<u>188.033</u>	<u>1.694.712</u>
Værdipapirer		0	1.152.000
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>1.152.000</u>
Likvide beholdninger		<u>2.779</u>	<u>589</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>190.812</u>	<u>2.847.301</u>
Aktiver i alt		<u><u>190.812</u></u>	<u><u>2.847.301</u></u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		-424.889	-317.780
Egenkapital	4	<u>175.111</u>	<u>282.220</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.701	15.701
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.549.380
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.701</u>	<u>2.565.081</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.701</u>	<u>2.565.081</u>
Passiver i alt		<u>190.812</u>	<u>2.847.301</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>	
	kr.	kr.	
1 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.099	57.277	
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>8.460</u>	
	<u>18.099</u>	<u>65.737</u>	
2 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	33.387	102.904	
Andre finansielle omkostninger	<u>160</u>	<u>887</u>	
	<u>33.547</u>	<u>103.791</u>	
3 Skat af årets resultat			
Årets udskudte skat	<u>-9.452</u>	<u>-15.818</u>	
	<u>-9.452</u>	<u>-15.818</u>	
4 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>		
	kapital	<u>Overført resultat</u>	
		<u>I alt</u>	
Egenkapital 1. oktober 2018	600.000	-391.376	208.624
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-33.513</u>	<u>-33.513</u>
Egenkapital 30. september 2019	<u>600.000</u>	<u>-424.889</u>	<u>175.111</u>

Virksomhedskapitalen består af 600 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Leon Petersen Administrationservice A/S (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor pengeinstitut stillet selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende overfor Leon Petersen VVS A/S.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Leon Petersen Administrationservice A/S, Baldershøj 1, 2635 Ishøj
